
комиссия
по осуществлению конкурентных закупок для нужд государственногоавтономного

учреждения Новосибирскойобласти«Сибирь-Арена»
Протоколподведения итогов аукциона

.N2 2700692, участниками которогомогутбыть только субъектымалого и среднего
предпринимательства(Извещение о проведениизакупки N2 32312243782)

630099, г. Новосибирск,ул. Советская, д. 33, этаж З,
ком. 333. дата:14.04.2023

1.

2.

З.
4.
5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки(Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирскойобласти«Сибирь-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставкарадиоэлектроннойпродукциидля нужд ГАУ НСО ”Арена”.
Номерлота: 1.

Наименованиепредметадоговора:Поставкарадиоэлектроннойпродукции для нужд ГАУ НСО
”Арена”.

Сведенияо срокеисполнения договора:в течение 150 днейс даты подписания Договора.
Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, сл г:

Наименование

Поставка радиоэлектроннойпродукциидля
нужд ГАУ НСО

”

Арена“

Поставкарадиоэлектроннойпродукциидля
нужд ГАУ НСО ”Арена”

Поставкарадиоэлектроннойпродукции для

нуждГАУ НСО
“

Арена”
Поставкарадиоэлектроннойпродукции для

нужд ГАУ НСО
“

Арена”
Поставкарадиоэлектроннойпродукции для

нужд ГАУ ИСО ”Арена"

Поставкарадиоэлектуннойпродукциидля
нужд ГАУ НСО ”ANta”

Поставкарадиоэлектроннойпродукциидля
нужд ГАУ НСО

”

Арена“

Поставка радиоэлектроннойпродукциидля
нужд ГАУ ИСО

”

Арена“

кодокпд 2

Аппаратытелефонныепрочие, устройстваи аппаратура для передачи и приема
речи, изображенийили других данных, включая оборудованиекоммуникационное
для работыв проводных или беспроводныхсетях связи (например, локальных и

глобальных сетях)

Преобразователиизмерительные унифицирующиеаналого-цифровыеи цифро-
аналоговые

Преобразователиизмерительныеунифицирующиеаналого-цифровыеи цифро-
аналоговые

Аппаратуразаписи и воспроизведенияизображенияпрочая

Преобразователиизмерительныеунифицирующиеаналого-цифровыеи цифро-
аналоговые

Преобразователиизмерительные унифицирующиеаналого-цифровыеи цифро-
аналоговые

Усилители электрические звуковых частот

Аппаратытелецюнныепрочие, устройстваи аппаратура для передачи и приема
речи, изображенийили других данных, включая оборудованиекоммуникационное
для работыв проводныхили беспроводныхсетях связи (например, локальных и

глобальных сетях)

Количество (ед. измерения)

5 Штука

5 Штука

5 Штука
4 Штука

4 Штука

4 [Плука

2 штука

5 Штука

Начальная(максимальная) цена договора:2 230 022,08 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Член комиссии

МорозовПавелНиколаевич

ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕленаСергеевна

Роль

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии
Член комиссии

Статус
присутствовал

отсутствовал

отсутствовал

присутствовал

присутствовал
Всего на заседании присутствовалоЗ члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10. На момент окончания срокаподачи заявок на участие в аукционебылоподано заявок: 1.



Порядковыйномер заявки
1

Датаи времяподачи заявки
07.04.2023 17:15 (МСК+4)

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: 0

11. По результатампроведенияаукционаопределениепобедителяосуществляетсяпо заявкам
следующих участников:

ПорядковыйДатаи время
номерзаявки

1

подачи
заявки

07.04.2023
17:15 (МСК+4)

Наименованиеучастника закупки

000 ФИРМА “ СИСТЕМЫИ СРЕДСТВА
“

12. Сведенияоб итоговых позициях участников, заявки на участие которыхбыли признаны
соответствующимитребованиям,предъявляемымк участникамаукциона:

Итоговая
позиция

1

Наименование Лучшееценовое Порядковый
номер заявкиучастника

закупки
000 ФИРМА
СИСТЕМЫ И
СРЕДСТВА

“

предложение

1

Результат

Победитель

13. Комиссиейпринятоединогласное решение о заключении договорас участникомОБЩЕСТВОСОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА “ СИСТЕМЫ И СРЕДСТВА“ в

соответствии с условиямиаукционнойдокументациии проектомдоговора.14. Протоколподведения итогов аукционаподписан всеми присутствующими на заседании членами
комиссии.

15. Настоящийпротокол, в соответствии с ч. 12 ст. 4 Федеральногозакона от 18.07.2011 N 223-ФЗ
”О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц”, подлежит
размещению в единойинформационнойсистеме http://zakupki.gov.ru.

16. Настоящийпротоколподлежит хранениюв течение трехлет с момента (даты) подписания.

Председателькомиссии

Членкомиссии

Член комиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

МорозовПавел
Николаевич

ДороховАлександр
Сергеевич

ХамитоваЕлена

Сергеевна


